平成３０年５月１８日

筒井中学校保護者 各位

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖

平成３０年度筒井中学校大運動会の延期について

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成３０年度筒井中学校大運動会を１９日（土）に予定しておりましたが、天候不

順により、下記のとおり２１日（月）に延期することといたしました。

 つきましては、ご都合のつく方は、ご来場の上、生徒たちの日頃の学習の成果をご覧にな

るとともに、温かい声援を送ってくださいますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日   平成３０年５月２１日（月） 午前９時００分～

２ 場 所   青森市立筒井中学校 グランド

３ その他

（１）１９日（土）は、月曜日の授業（１，２）と運動会の練習を行います。

※ 午前の活動で終わりますので、弁当は必要ありません。

（２）２０日（日）は、お休みです。

（３）運動会実施日の２１日（月）は、弁当持参（お茶等の飲み物を含む）となります。

（４）振替休業日は、２２日（火）となります。

（５）お車での来場はご遠慮ください。また、校地周辺への路上駐車は危険な上、近隣の迷

惑になりますことからおやめください。

（６）「筒井中学校ホームページ」及び「筒井中学校連絡メール」でもお知らせします。

  ※ 次頁以降に、グランド等の写真あり